
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 3. in 18. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – 
ZJZP), 13. člena Zakona o spodbujanju razvoja turizma (Uradni list RS, št. 13/18), 44. člena Zakona o 
športu (Uradni list RS, št. 29/17, 21/18 – ZNOrg, 82/20 in 3/22 – ZDeb), 5. člena Zakona o javnem 
interesu v mladinskem sektorju (Uradni list RS, št. 42/10 in 21/18 – ZNOrg) in 12. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na 5. dopisni seji, ki je potekala od 3. 1. 2024 do 4. 1. 2024, sprejel

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda »Javni zavod Ptuj«

1. člen

V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda »Javni zavod Ptuj« (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 11/23, 
v nadaljevanju: Odlok) se spremeni poimenovanje Odloka tako, da se glasi:

»Odlok o ustanovitvi javnega zavoda "Javni zavod za mladino, šport in turizem Ptuj"«.

2. člen

V prvem odstavku 1. člena se besedna zveza »Javni zavod Ptuj« nadomesti z besedno zvezo »Javni 
zavod za mladino, šport in turizem Ptuj« (skrajšano ime zavoda: Javni zavod Ptuj; v nadaljevanju tudi: 
Javni zavod Ptuj)«.

3. člen

5. člen se spremeni tako, da se glasi:

»5. člen

(1) Ime zavoda: Javni zavod za mladino, šport in turizem Ptuj.

(2) Skrajšano ime zavoda: Javni zavod Ptuj.

(3) Sedež zavoda je Ptuj. Poslovni naslov je Mestni trg 4, 2250 Ptuj.

(4) Ime zavoda v angleškem jeziku se glasi: Public Institute for Youth, Sports and Tourism Ptuj.

(5) Skrajšano ime zavoda v angleškem jeziku glasi: Public Institute Ptuj.

(6) Zavod lahko spremeni ime in sedež le s soglasjem ustanoviteljice.«

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1996-01-0379
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2000-01-1687
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-5348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0541
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1523
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0887
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1236
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-0014
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2102
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0887


4. člen

Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj in začne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 007-21/2023-14
Številka seje: 9000-4/2024
Datum: 4. 1. 2024

 
Nuška Gajšek
      županja


	1. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Javni zavod Ptuj.doc

		2024-01-05T10:34:09+0100




